atletica
SALUZZO

iRunning

GARE INDIVIDUALI E GIOVANI

POS PETT ATLETA

© 00N O WN PR

PR e
N B O

13

300
310
255
102
118
301
237
112
254
197
252
280
311

Totale atleti: 13

POS PETT
1 256
2 217
3 306
4 221
5 257
6 223
7 251
8 292
9 111
10 108
11 247
12 219
13 101
14 104
15 262
16 263
17 110

Totale atleti: 17

POS PETT
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DNF
Prei
Prei

259
281
293
109
106
103
309
308
283
248
249

Totale atleti: 11

POS PETT
1 190
2 261

MARABOTTO MARIA
RADU STEFANIA GABRIELA
ED DARDI NORA

1ZZO AURORA

BORGHINO AGATA
TIGLIO ROSSELLA
FRANDINO CAROLA
NARDI ALICE
MARANGONI FRANCESCA
INFANTE REBECCA
BALEST SIBILLA

EL BALADI FARAH

RUBINI REBECCA

ATLETA

GARNERO GABRIELE
BOLLO JACOPO
MACCHIA PIETRO MARCELLO
CHIRIOTTI ALESSANDRO
MARTINETTO JACOPO
GIOVE RICCARDO

AUDI ANGELO

DI GENNARO GREGORIO
HRISTODOR JANNIS
FOLEGATTI LORENZO
CAROCCIA MATTEO
ZAVATTI SERGIO

FERRO GIACOMO

CAPPOVILLA NETO GILBERTO APARECIDO

SILVESTRO STEFANO
GUAZZO MARTINO
SAMPIETRO ALESSIO

ATLETA

BIAMONTE GIULIA
MONTANARI CHIARA
RAGALZI MARTA
GIACOMELLI IRENE HELENE
NABI RAICHA
BRACCINI CECILIA
CAGLIANO STELLA
MAUTINO ROBERTA
FERRO SOFIA DANIELA
GABBIO MATILDE
GOVERNALI SOFIA

ATLETA
PONS DANIEL
LINGUA FEDERICO

WWwW.irunning.it

Saluzzo - 14/01/2024

INDIVIDUALI RAGAZZE

ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
2011 RF CNO06 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.03.40
2011 RF TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.03.51
2012 RF CN043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA  00.03.52
2012 RF TOO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.04.00
2011 RF CNO002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 00.04.06
2011 RF TOO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.04.15
2011 RF CNO16 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.04.18
2012 RF NOO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.04.25
2012 RF TO044 FIDAL BALANGERO ATLETICA LEGGERA 00.04.34
2012 RF TOO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.04.42
2012 RF TOO044 FIDAL BALANGERO ATLETICA LEGGERA 00.04.46
2011 RF CNO004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 00.05.35
2011 RF TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.05.38

INDIVIDUALI RAGAZZI

ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
2011 RM CNO043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA  00.03.30
2012 RM TOO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.03.35
2011 RM TO247 FIDAL SAFATLETICA SSD ARL 00.03.39
2011 RM TO286 FIDAL ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 00.03.50
2012 RM CNO043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA  00.03.53
2012 RM TO286 FIDAL ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 00.03.54
2012 RM TOO044 FIDAL BALANGERO ATLETICA LEGGERA 00.03.57
2011 RM VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 00.03.59
2011 RM NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.03.59
2012 RM TO164 FIDAL A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 00.04.00
2011 RM VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 00.04.10
2012 RM TOO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.04.21
2012 RM VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 00.04.21
2012 RM CNOO1 FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.04.25
2012 RM CNOO6 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.04.31
2012 RM TOO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.04.40
2012 RM TO164 FIDAL A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 00.04.49

INDIVIDUALI CADETTE

ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
2009 CF CNO06 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.05.59
2010 CF TOO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.06.11
2010 CF TOO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00.06.12
2010 CF TO164 FIDAL A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 00.06.14
2010 CF CNOO1 FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.06.22
2010 CF CNOO1 FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.06.57
2010 CF TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.07.01
2010 CF TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.07.05
2010 CF TO002 FIDAL SISPORT SSD =

2010 CF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 -

2010 CF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 -

INDIVIDUALI CADETTI

ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
2010 CM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.05.18
2010 CM CNO06 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 00.05.22

Ultima Data elaborazione: 14-01-2024 13:15:49
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atletica
SALUZZO

260 GERLERO GIACOMO
286 BONCU NICOLAS
287 ROCCHIA ALEX

253 MAGNETTI SAMUELE
302 AGGIO MARCO

119 GARZINO ALEX

226 PERINO MASSIMO

Totale atleti: 9
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POS PETT ATLETA

1 178 COLLO ANDREA

2 233 BORELLO DANILO

3 269 BIGAL LEONARDO

4 193 REFOURN EMIL LOUIS
5 132 LOMBARDO LEANDRO
6 230 BERTORELLO LEONE
7 191 PONS FILIPPO

8 138 REBUFFO MATTIA

9 196 TEDESCO JOHN

10 195 TEDESCO JASON

11 141 TALLONE MICHELE

Totale atleti: 11

POS PETT ATLETA

1 209 GARZELLO FEDERICA

2 139 RIBERO TERESA

3 295 PRIMO CABIDDU ADELE

4 182 GALVAN ANNA

5 137 RACCA TERESA

6 124 CORINO CHIARA

7 186 PAVEL ROBERTA IOANA

8 205 CHOUKRI YASMINCARLOTTA
9 200 AIMONE ELENA

10 204 CHOUKRI FATNACRISTINA

Totale atleti: 10

POS PETT ATLETA

1 151 LANTERMINO EDOARDO
2 240 MONDINO VITTORIO

3 239 LANTERMINO EDOARDO
4 315 GIORDA MATTIA

5 180 DALLA COSTA NICOL®

6 143 BOTTA CARLO

7 187  PIEDI GABRIELE

3 146 DALMASSO VITTORIO

9 160 BAUDINO MATTEO

10 156 PICCALUGA MATTEO

11 175 CHARRIER PIETRO

12 273 GASPARRO FABIO

13 157 PONZA AGOSTINO

14 153 LINGUA GIOELE

15 129 GIORDANENGO GABRIEL
16 288 GILARDO MATTEO

17 312 PELLEGRINO DAVIDE

18 145 DALMASSO KEVIN

19 222  FUNARI MATTEO

20 130 GIORDANENGO PIETRO
21 142 BEOLETTO MATTIA

22 235  FILIPPI MASSIMO

WWwW.irunning.it

2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

CNOO06
TO251
CNO004
TO044
TOO076
CNO002
TO042

iRunning

FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

FIDAL SPORT MAGIC BOX

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL BALANGERO ATLETICA LEGGERA
FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
FIDAL ATLETICA RIVAROLO

ESORDIENTI 5 MASCHILE

ANNO CAT
2017 EM5
2017 EM5
2018 EM5
2017 EM5
2018 EM5
2017 EM5
2017 EM5
2017 EM5
2017 EMS
2017 EM5
2018 EM5

COD

TOO019
CNO16
TO185
TOO019
CNO004
CNO16
TOO019
CNO004
TOO019
TOO019
CNO004

SOCIETA

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80
FIDAL ATLETICA SALUZZO
FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80
FIDAL A.S.D.DRAGONERO
FIDAL ATLETICA SALUZZO
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80
FIDAL A.S.D.DRAGONERO
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

ESORDIENTI 5 FEMMINILE

ANNO CAT
2017 EF5
2017 EF5
2017 EF5
2018 EF5
2018 EF5
2017 EF5
2017 EF5
2017 EF5
2018 EF5
2017 EF5

COoD

CNOO05
CNO004
TO183
TOO019
CNO004
CNO004
TOO019
CNO0O05
CNOO05
CNOO05

SOCIETA

FIDAL ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDO
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL ATLETICA VALPELLICE

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDO
FIDAL ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDO
FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO

ESORDIENTI 8 MASCHILE
ANNO CAT

2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2015

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

COD
CNO0O07
CNO16
CNO16
TOO004
TOO019
CNO0O07
TOO019
CNO0O07
CNO039
CNO0O07
TOO019
TO185
CNO0O07
CNOO07
CNO04
A160135
CNO004
CNOO07
TO286
CNO004
CNO0O07
CNO16

O30

[=]

L

SOCIETA

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATLETICA SALUZZO

00.05.22
00.05.50
00.05.54
00.06.02
00.06.18
00.06.37
00.07.03

RISULTATO
00.01.45
00.01.46
00.01.52
00.01.54
00.01.59
00.01.59
00.02.09
00.02.11
00.02.20
00.02.24
00.02.26

RISULTATO
00.01.55
00.02.00
00.02.00
00.02.03
00.02.10
00.02.13
00.02.18
00.02.44
00.02.45
00.02.48

RISULTATO
00.02.18
00.02.31
00.02.33
00.02.38
00.02.39
00.02.43
00.02.43
00.02.44
00.02.46
00.02.48
00.02.49
00.02.49
00.02.50
00.02.52
00.02.53
00.02.55
00.02.56
00.02.58
00.02.58
00.02.58
00.02.59
00.03.00

Ultima Data elaborazione: 14-01-2024 13:15:49
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23 158
24 176
25 122
Prei 290

Totale atleti: 26

POS PETT
1 107
2 250
3 148
4 274
5 220
6 207
7 166
8 121
9 170
10 162
11 194
12 229
13 161
14 291
15 213
16 277
17 136
18 289
19 203

Totale atleti: 19

POS PETT
1 152
2 155
3 214
4 114
5 117
6 304
7 296
8 246
9 179
10 144
11 234
12 150
13 275
14 172
15 208
16 115
17 192
18 159
19 215
20 125
21 177
22 201
23 169
24 199
25 133
26 113
27 294
28 272
29 236
30 243
31 211

SCOTTA GIOVANNI 2015
CIANALINO GIACOMO 2016
CAVANNA STEFANO 2015
RINALDI DANIELE 2016

EM8
EM8
EM8
EM8

CNO0O07
TOO019
CNO004
A160135

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO

ESORDIENTI 8 FEMMINILE

COD
CNOO08
TOO044
CNOO7
TO185
ATO019
CNOO05
CNO039
CNO004
CNO039
CNO039
TOO019
CNO16
CNO039
A160135
CNOO05
TO185
CNO004
A160135
CNOO05

SOCIETA

FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA

FIDAL BALANGERO ATLETICA LEGGERA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

FIDAL ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D.

FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
FIDAL ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ
FIDAL ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ
UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
FIDAL ATL. MONDOVI'-~ACQUA S.BERNARDO
FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
FIDAL ATL. MONDOVI'-~ACQUA S.BERNARDO

ESORDIENTI 10 MASCHILE

ATLETA ANNO CAT
ARNAUDO ELISA 2015 EF8
AIMO BOOT DIANA 2016 EF8
GIOLITTI ESTER 2016 EF8
MILANI CHIARA 2015 EF8
CHIUSANO MARGHERITA 2015 EF8
FERRETTI SODELINE 2015 EF8
FERRERO MARTINA 2015 EF8
CAVANNA ALESSANDRA 2016 EF8
MASSIMINO AZZURRA 2016 EF8
BORRETTA LINDA 2015 EF8
ROSTAGNO ALICE 2015 EF8
AUDISIO ELENA 2015 EF8
BERNELLO SOFIA 2015 EF8
ROSA BRUSIN ALYSSA 2016 EF8
PLANEZIO VERA 2016 EF8
SESUR NICOLE ISABELLA 2016 EF8
RACCA GINEVRA 2016 EF8
GELATO CLARA 2015 EF8
BRUNO SOFIA 2015 EF8
ATLETA ANNO CAT
LANTERMINO MATTIA 2014 EMI10
MATTIO LEONARDO 2013 EM10
RENESTO GIACOMO 2013 EM10
FALCO ETTORE 2014 EM10
SCHENA DIEGO 2013 EMI10
RUATTA SIMONE 2014 EM10
TERUGGI GIOVANNINO 2014 EM10
PRIMO CABIDDU GIOSUe 2014 EM10
COLLO MATTEO 2013 EMI10
CAVO EMANUELE 2013 EM10
BRAVO FRANCESCO 2013 EM10
GIOLITTI SIMONE 2014 EM10
MORELLO IVAN PIERLUIGI 2013 EMI10
TOMATIS FRANCESCO 2013 EMI10
GALLO RICCARDO 2014 EM10
GIORDANO DAVIDE 2013 EM10
PONS LIAM 2013 EMI10
TALLONE FILIPPO 2013 EMI10
TORNATORE FONTANA FRANCESCO 2014 EM10
CORINO PAOLO 2014 EM10
CIANALINO SEBASTIANO 2013 EM10
ANCONELLI SAMUELE 2013 EMI10
MASSIMINO ANGELO 2013 EM10
AIME SAMUELE 2014 EM10
MILANI KEVIN 2013 EM10
CESANO LORENZO 2013 EMI10
GHIGO TOMMASO 2013 EM10
GARRONE STEFANO 2013 EM10
FINO MATTIA 2014 EM10
ROSSO GIORGIO 2014 EMI10
GHIGLIANO FRANCESCO 2013 EM10

WWwW.irunning.it

COoD
CNOO7
CNO0O07
CNOO05
CNO026
CNO026
CNO16
TO183
TO183
TOO019
CNO0O07
CNO16
CNOO7
TO185
CNO039
CNOO05
CNO026
TOO019
CNOO7
CNOO05
CNO004
TOO019
CNOO05
CNO039
CNOO05
CNO004
CNO026
A160135
TO185
CNO16
CNO16
CNOO05

O30
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L

SOCIETA

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
FIDAL A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
FIDAL A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL ATLETICA VALPELLICE

FIDAL ATLETICA VALPELLICE

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

FIDAL ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ
FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
FIDAL A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL ATL. MONDOVI'-~ACQUA S.BERNARDO
FIDAL ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ
FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE

UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO
FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO

00.03.04
00.03.07
00.03.17

RISULTATO
00.02.28
00.02.36
00.02.42
00.02.42
00.02.45
00.02.48
00.02.49
00.02.55
00.02.57
00.03.01
00.03.03
00.03.04
00.03.05
00.03.06
00.03.08
00.03.26
00.03.31
00.03.33
00.03.41

RISULTATO
00.03.13
00.03.15
00.03.25
00.03.27
00.03.29
00.03.31
00.03.34
00.03.37
00.03.38
00.03.39
00.03.40
00.03.42
00.03.43
00.03.43
00.03.44
00.03.46
00.03.46
00.03.48
00.03.48
00.03.49
00.03.50
00.03.53
00.03.53
00.03.54
00.03.55
00.03.56
00.03.58
00.03.59
00.04.00
00.04.02
00.04.03

Ultima Data elaborazione: 14-01-2024 13:15:49
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32
33
34
35
36
37
38
Prei
Prei

atletica
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134
307
244
242
228
126
224
231
241

Totale atleti: 40

POS
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23

Prei
Prei
Prei

PETT
147
245
181
149
123
184
270
198
174
210
154
202
127
140
189
183
276
206
216
128
267
188
185
173
131
212

Totale atleti: 26

POS

© 00 N Ul WN PP

10
Prei

PETT
305
278
268
279
282
271
313
218
284
120
116

Totale atleti: 11

POS
1

2
3
4

PETT
238
232
264
314

MILANI TOMMY
GIUSIANO NOAH

TESI ANDREA

PAGGE MATTIA
ALLASIA MATTEO
EJLLI GABRIELE
NOVELLO FRANCESCO
BETTONI FILIPPO
OUKHRID AYMAN

ATLETA

GIOLITTI ADELE

PLAVAN VIOLA
DEBERNARDI MARGHERITA
GIOLITTI MATILDE

CISSE ZENABOU SADIO
MARTIN DENISE
BRAGGION ADELE

ABAZ|I AURORA
CHARRIER BEATRICE
GASCO CLELIA
MARGARIA CATERINA
BENDIBOUN YASMINE
FORNERIS SARA
SEVEGA ARIANNA

PONS AURORA

GALVAN BIANCA
SAVOCA LISA
DEMICHELIS FLORA
VEGLIA ISABELLA
GARNERO AMBRA
BARBETTA ARIANNA
PIEDI GIORGIA

PAVEL IASMINA GEORGIANA
BOAGLIO AMANDA
KONATE BITOU SUMAIYA
NASSRALLAH CHARIFA

ATLETA

BORELLO SARA
ZANERO ALESSANDRA
BERETTA MAURA
ANGELERI MARTA
COPPOLA VALENTINA
CAMOLETTO MONICA
GIOBERGIA ELEONORA
GIANELLINI MELISSA
MARTINESE LUCREZIA
BRUNO DI CLARAFOND DANIELA
RIBERO ELENA

ATLETA

GRIGLIO FABIO
BOGLIOTTI LORENZO
MORESCHINI LORENZO
MAFFIOTTO PABLO

WWwW.irunning.it

2013
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

CNO004
CNOO07
CNO16
CNO16
CNO16
CNO004
TO286
CNO16
CNO16

iRunning

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN
FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL ATLETICA SALUZZO

ESORDIENTI 10 FEMMINILE
ANNO CAT

2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

COD

CNOO7
TO183
TOO019
CNOO07
CNO004
TOO019
TO185
CNOO05
TOO019
CNOO05
CNOO7
CNOO05
CNO004
CNO004
TOO019
TOO019
TO185
CNOO05
CNOO05
CNO0O4
TO185
TOO019
TOO019
TOO019
CNO004
CNOO05

SOCIETA

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATLETICA VALPELLICE

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL ATL. MONDOVI'-~ACQUA S.BERNARDO
FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

FIDAL ATL. MONDOVI'-~ACQUA S.BERNARDO
FIDAL ATL. MONDOVI'-~ACQUA S.BERNARDO
FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL ATL. MONDOVI'-~ACQUA S.BERNARDO

INDIVIDUALI FEMMINILI
ANNO CAT

1998
1999
1977
2007
2008
1976
1995
2008
1988
1944
1969

F16+
F16+
F16+
F16+
F16+
F16+
F16+
F16+
F16+
F16+
F16+

COD

TOO015
TO185
TO185
TO002
TO002
TO185
CNOO1
TO003
TO002
CNO004
CNO026

SOCIETA

FIDAL ATLETICA CANAVESANA

FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

FIDAL SISPORT SSD

FIDAL SISPORT SSD

FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV

FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75

FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS
FIDAL SISPORT SSD

FIDAL A.S.D.DRAGONERO

FIDAL A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE

INDIVIDUALI MASCHILI

ANNO CAT

1994
2000
2007
2008

M16+
M16+
M16+
M16+

COD

CNO16
CNO16
TOO076
TO002

O30

[=]

L

SOCIETA

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL ATLETICA SALUZZO

FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
FIDAL SISPORT SSD

00.04.04
00.04.04
00.04.04
00.04.04
00.04.04
00.04.04
00.04.04

RISULTATO
00.03.29
00.03.31
00.03.32
00.03.33
00.03.46
00.03.46
00.03.49
00.03.50
00.03.55
00.03.56
00.03.58
00.04.02
00.04.05
00.04.05
00.04.06
00.04.08
00.04.10
00.04.12
00.04.14
00.04.17
00.04.25
00.04.29
00.05.05

RISULTATO
00.07.12
00.07.49
00.07.57
00.09.01
00.09.05
00.09.12
00.09.34
00.10.05
00.10.17
00.17.24

RISULTATO
00.06.20
00.06.22
00.06.35
00.06.58
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5 265 ROLLE DANIELE 2006 M16+ TOO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.07.08
6 299 COGOTTI YURI 1997 M1l6+ VCO001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.07.09
7 317 STABILE EMILIANO 1976 M16+ TOO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.07.25
8 303 CALCE FABIO 1971 M16+ NOO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.07.29
9 227  ALLASIA GIANLUCA 2004 M1l6+ CNO016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.07.36
10 266 VOTO SAMIR 2006 M16+ TOO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 00.07.46
11 316 NEGRI ROBERTO 1971 M1l6+ TOO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.07.56
12 225 BRESCIANI ALBERTO 1972 M16+ NOO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.08.13
13 285 NAPOLITANO ALESSIO 2005 M1i16+ TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.08.19
14 105 GIOBERGIA ALVERIO 1987 M1l6+ CNOO1 FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75 00.08.40
15 298 RONCON LUCA 1976 M16+ VCO001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.09.24
16 297 GRECO PIETRO 1961 M16+ VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.11.39

Totale atleti: 16

SOCIETA NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 CNO004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 24
2 TOO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 24
3 CNOO05 FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 19
4 CNO0O7 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 19
5 CNO16 FIDAL ATLETICA SALUZZO 19
6 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 14
7 TO002 FIDAL SISPORT SSD 8
8 CNO039 FIDAL ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7
9 TO076 FIDAL POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7
10 A160135 UISP A.S.D. POL. ATLETICA PINEROLO 5
11 CNOO1 FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5
12 CNO006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 5
13 CNO026 FIDAL A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 5
14 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 5
15 TO044 FIDAL BALANGERO ATLETICA LEGGERA 5
16 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O0. OLEGGIO 4
17 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 4
18 TO286 FIDAL ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 4
19 CNO043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 3
20 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 3
21 TOl64 FIDAL A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3
22 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 3
23 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 3
24 CNO002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2
25 VC049 FIDAL BUGELLA SPORT 2
26 ATO019 FIDAL ATLETICA ASTI 2.2 AS.D. 1
27 CNOO08 FIDAL A.S.D. ATLETICA ALBA 1
28 TOO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1
29 TOO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 1
30 TO042 FIDAL ATLETICA RIVAROLO 1
31 TO247 FIDAL SAFATLETICA SSD A RL 1
32 TO251 FIDAL SPORT MAGIC BOX 1

Totale atleti: 209
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